
COMUNE DI VENTIMIGLIA DI SICILIA

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

COPIA

DETERMINAZIONE DEL

SEGRETARIO GENERALE

N. 10  del 19-09-2022

Reg. gen. n. 447  del 19-09-2022

Oggetto: Dipendente a tempo indeterminato dott. Paolo Sarullo, Cat. D  Istruttore
Direttivo Contabile. Autorizzazione per incarico di componente esperto
esterno delle Commissioni di Concorso Pubblico del Comune di Carini
(PA). Art. 53, commi 3 e 7 D. Lgs. n. 165/2001. Anno 2022.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA l’istanza prot. n. 6716 del 16.09.2022 con la quale il dipendente comunale Sig. Paolo Sarullo nato a Ciminna
(PA) il 12.09.1971 – , dipendente a tempo indeterminato dell’Amministrazione Comunale con il profilo professionale di
“Istruttore direttivo Contabile”, Cat. D, richiede l’autorizzazione per lo svolgimento di un incarico di collaborazione
professionale di componente esperto delle Commissioni di Concorso Pubblico del Comune di Carini ( PA) sotto
indicate:

n.1 posto cat. D – Profilo professionale: Istruttore Direttivo Contabile
n.2 posti cat. C -  Profilo professionale: Istruttore Contabile

ACCERTATI, da quanto dichiarato in domanda, la natura dell’incarico e lo svolgimento dell’attività di collaborazione
fuori dall’orario di lavoro prestato presso il Comune di Ventimiglia di Sicilia, nonché l’insussistenza di incompatibilità
con l’attività lavorativa normalmente prestata;

VISTO l’art. 54 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione G.M.n. 29
del 04.06.2014

VISTO l’art. 58 del D. Lgs. n. 53/2001;

VISTO l’art. 53, commi 3 e 7 del D. Lgs. n. 165/2001;



VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO  l’Ordinamento Amm.vo degli EE.LL.

DETERMINA

AUTORIZZARE il dipendente Sig. Paolo Sarullo nato a Ciminna (PA) il 12.09.1971, attualmente in servizio presso i
servizi finanzi del Comune di Ventimiglia di Sicilia, a prestare attività di collaborazione professionale presso il Comune
di carini (PA), al di fuori dell’orario di servizio ordinario e  comunque fino al 31.12.2022.

TRASMETTERE la presente Determinazione al dipendente interessato, onerandolo di comunicare durata effettiva e
compenso da percepire in relazione allo svolgimento dell’incarico professionale.

TRASMETTERE, altresì, a cura del dipendente interessato, copia del presente provvedimento al Comune di Carini
(PA) per gli eventuali adempimenti a suo carico indicati all’art. 58, comma 11 del D. Lgs. n. 165/2001, nonché alla
Sezione contabilità e stipendi del personale, per quanto di competenza.

DARE ATTO  che ai sensi dell’art.54, comma 10, del vigente regolamento degli uffici e dei servizi, il presente atto
sarà trasmesso alla presidenza del Consiglio dei Ministri – dipartimento funzione pubblica

F.to IL SEGRETARIO

DOTT. Francesco Mario Fragale

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 447 del 19-09-2022, viene pubblicata all’albo
pretorio on-line del portale www.comune.ventimigliadisicilia.pa.gov.it per 15 giorni
consecutivi, con decorrenza dal           .

N. Reg. Albo:

Ventimiglia di Sicilia,

SEGRETARIO GENERALE
f.to DOTT. Fragale Francesco Mario

firmato digitalmente

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.


